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Dolleren le 8 septembre 2022

Madame, Monsieur,

J'ai 'honneur de vous informer que le Conseil Municipal se réunira dans la salle de séance de la mairie

le

JEUDI 15 SEPTEMBRE 2022 A 19 h 00

Je vous prie de bien vouloir assister a cette séance, et dans cette attente, je vous présente mes cordiales
salutations.

ORDRE DU JOUR :

Le Maire,
Sébastien REYMANN

1
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

Désignation du secrétaire de séance,
Approbation du proces-verbal du 30/06/2022

Décision modificative budget forét

Vente forét

Création d’un poste

Renouvellement RGPD

Caution de Mme RODRIGUEZ

Désignation d’un chargé des questions de sécurité civile

Divers et informations



